
1 

 

VÝPIS USNESENÍ 
Z III. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO 21. února 2019 v Neznašově  

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 35/2019/III 

ZOV schvaluje navržený a přednesený program dnešního veřejného zasedání ZOV. 

Pro:   9   Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení č. 35/2019/III bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 36/2019/III 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Bc. Kateřinu Levínskou a Bc. Vladimíru 

Matoušovou, jako zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 36/2019/III bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 37/2019/III 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 16 (z 12/2018) a rozpočtové 

opatření č. 1 (z 1/2019) v kompetenci starosty obce.   Příloha č. 2 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 37/2019/III bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 38/2019/III  

ZOV schvaluje směnu pozemku parc. č. 44/43, ostatní plocha o výměře 115 m2 

v majetku obce Všemyslice za pozemek parc. č. st. 171/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

výměra 45 m2, v obci a k. ú. Bohunice nad Vltavou. Vzhledem k rozdílné výměře 

směňovaných pozemků, je ze strany pana B. doplatek za 70 m2 rozdílu ploch, a to za 

cenu 220,-Kč/1 m2. Cena byla stanovena znaleckým posudkem č. 3055/3/2019, ze dne 

16. 01. 2019 soudním znalcem Jiřím Zahradníkem, Týn nad Vltavou. 

Náklady na vklad do katastru nemovitostí a sepsání smlouvy směnné o směně 

nemovitých věcí hradí obec Všemyslice. ZOV souhlasí s obsahem návrhu směnné 

smlouvy a starostovi obce ukládá zajištění příslušné administrativy, podpisy smlouvy 

a poté vložení listin do katastru nemovitostí k provedení změny vlastnických vztahů. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 38/2019/III bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 39/2019/III  

ZOV schvaluje pronájem pozemku parc. č. 709 (vodní plocha, rybník) v majetku obce 

Všemyslice na dobu určitou do 31. 12. 2022. Mysliveckému spolku Bohunice na 

základě předložené žádosti. Roční nájemné činí 1.500, - Kč, náklady na sepsání 

smlouvy hradí obec Všemyslice. Starosta zajistí sepsání nájemní smlouvy a její 

podpisy.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 39/2019/III bylo schváleno. 



2 

 

6. Usnesení č. 40/2019/III  

ZOV schvaluje, aby obec Všemyslice podala na MMR žádost o dotaci v DT 

117d8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, na finanční podporu akce 

„Stavební úpravy kulturního domu v Bohunicích“. Starostovi obce se ukládá zajistit 

v této věci veškerou dokumentaci a náležitosti s podpisy a včasné podání žádosti 

nejdéle k datu 28. 02. 2019  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 40/2019/III   bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 41/2019/III  

ZOV souhlasí, aby pro zajištění stavební akce obce Všemyslice „Stavební úpravy 

kulturního domu v Bohunicích“ bylo u společnosti EWAA s.r.o., Eva Čechtická, 

zadáno vypracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení a dále pak provedení 

vlastního výběrového řízení na dodavatele výše zmíněné stavební akce. Současně 

ZOV stanovuje členy výběrové komise spolu s náhradníky ve složení: 

Členové: Daniel Tibitanzl  Náhradníci: Ing. Jaromír Havlíček 

  Bc. Kateřina Levínská   Ing. Karel Tůma 

  Martin Maroušek    Bc. Petra Vopavová 

Výsledky výběrového řízení spolu s doporučením výběrové komise na dodavatele 

stavby: „Stavební úpravy kulturního domu v Bohunicích“ budou ZOV předloženy ke 

schválení v předpokládaném termínu duben, max. květen 2019. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 41/2019/III bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 42/2019/III  

ZOV souhlasí s podpisem darovací smlouvy se SH ČMS o bezúplatném převodu 

pozemku parc. č. st. 164 (pozemek pod hasičskou zbrojnicí Všemyslice) a ppč. 1782 

v obci a k. ú. Všemyslice na obec Všemyslice. ZOV souhlasí se zřízením služebnosti – 

věcného břemene užívání pro SDH Všemyslice. Pověřuje starostu následným 

jednáním až k oprávněnému podpisu smlouvy o bezúplatném převodu pozemků z SH 

ČMS na obec Všemyslice. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 42/2019/III bylo schváleno. 

9. Usnesení č. 43/2019/III  

ZOV ukládá starostovi, aby inicioval další jednání se SH ČMS ohledně bezúplatného 

převodu pozemku parc. č. st. 168, k. ú. Všemyslice, místní část Neznašov (hasičská 

zbrojnice Neznašov) na obec Všemyslice a to prostřednictvím JUDr. Čížkové, Praha. 

ZOV souhlasí se zřízením služebnosti – věcného břemene užívání pro SDH Neznašov. 

Pověřuje starostu k zajištění darovací smlouvy a uděluje oprávnění jejího podpisu.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 43/2019/III bylo schváleno. 

 



3 

 

10. Usnesení č. 44/2019/III  

ZOV souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve 

prospěch města Týn nad Vltavou z důvodů realizace stavební akce „Červený vrch – 

vodovod“. Stavbou je v délce uloženého potrubí 15 m (PE 90) dotčen pozemek parc. 

č. 3369/1 v obci a k. ú. Bohunice nad Vltavou. Věcné břemeno je úplatné za 

jednorázové finanční vypořádání ve výši 5.000, -Kč bez DPH. Starosta obce je 

oprávněn k podpisu dané smluvní dokumentace.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 44/2019/III bylo schváleno. 

11. Usnesení č. 45/2019/III  

Zastupitelstvo obce Všemyslice 

I. Projednalo 

návrh změny č. 2 územního plánu obce Všemyslice 

II. Vydává 

změnu č. 2 územního plánu Všemyslice v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 

183/2006 Sb. O územním plánováním a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 45/2019/III bylo schváleno. 

12. Usnesení č. 46/2019/III  

ZOV schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Neznašov za rok 2018. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0      

Usnesení č. 46/2019/III bylo schváleno. 

13. Usnesení č. 47/2019/III 

ZOV schvaluje plán odpisů ZŠ a MŠ Neznašov na rok 2019. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 47/2019/III bylo schváleno. 

14. Usnesení č. 48/2019/III  

ZOV schvaluje podání žádosti o sponzoringový příspěvek v rámci projektu Oranžový 

rok Skupiny ČEZ stejně jako v minulých letech, tj. v částce 1.000.000, -Kč. 

Organizace a spolky mohou žádat o individuální dotace z Oranžového roku do konce 

února 2019, jak již byli obeznámeni prostřednictvím Obecního zpravodaje, webových 

stránek případně osobně. Posuzování o výši a přiznání dotace je v kompetenci ZOV a 

v návaznosti na přidělených finančních prostředcích Skupinou ČEZ. ZOV současně 

souhlasí s návrhem školského a kulturního výboru zařadit do sledovaných akcí v rámci 

Oranžového roku 2019 tyto akce: 

• 01. 05. 2019 – Pochod na Vysoký Kamýk 

• 10. 05. 2019 – Den matek a žen 

• 01. 06. 2019 – Neznašofest + den dětí 

• 08. 06. 2019 – Soutěž v hasičském sportu „O putovní pohár starosty obce 

Temelín“ v Bohunicích 

• 05. 07. 2019 – Memoriál Pavla Macharta 

• 07. 09. 2019 – Koncert k poctě J. J. Kovaříka 



4 

 

• 07. 09. 2019 – Fotbalový turnaj Veterán cup 

• 28. 09. 2019 – Svatováclavské posvícení 

• 31. 10. 2019 – Halloweenský průvod 

a pověřuje místostarostku obce dalším jednáním s administrátorkou útvaru 

komunikace JE Temelín o konečné podobě sledovaných akcí a následně starostu obce 

k podpisu smlouvy. 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 48/2019/III bylo schváleno. 

15. Usnesení č. 49/2019/III  

ZOV schvaluje přednesenou zprávu k řádně provedené inventarizaci majetku obce 

Všemyslice k datu 31. 12. 2018 a současně souhlasí s vyřazením majetku dle seznamu 

(viz. příloha) 

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 49/2019/III bylo schváleno. 

16. Usnesení č. 50/2019/III  

ZOV bere na vědomí předloženou žádost pana S. s tím, že pokud by mělo k prodeji 

pozemku dojít, bude tento nejdříve znalecky oceněn. Starosta obce bude v tomto 

smyslu žadatele písemně informovat a po jeho trvajícím zájmu o koupi pozemku, 

starosta zajistí znalecký odhad.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 50/2019/III bylo schváleno. 

17. Usnesení č. 51/2019/III  

ZOV souhlasí, aby formou darovací smlouvy byl poskytnut spolku Vltavotýnská 

lokálka z. s., Hlinecká 697, Týn nad Vltavou finanční příspěvek zajištění nostalgické 

jízdy motoráčkem, ve výši 4.000, - Kč. Starosta zajistí vyhotovení darovací smlouvy 

na náklady žadatele, její oboustranné podpisy a poté poukázání schválené částky na 

účet obdarovaného.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 51/2019/III bylo schváleno. 

18. Usnesení č. 52/2019/III  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu obecního pozemku parc. č. 212, k. ú. 

Všemyslice, Neznašov – Židovský rybník, výměra 2000 m2 na dobu určitou 3 roky a 

ročním nájemným 1.000, - Kč.   

Pro:  8   Proti:  0  Zdržel se: 1       

Usnesení č. 52/2019/III bylo schváleno. 

19. Usnesení č. 53/2019/III  

ZOV souhlasí s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a to formou 

zakoupení tibetské vlajky a jejího vyvěšení v den výročí povstání tibeťanů vždy 10. 

března.  

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 53/2019/III bylo schváleno. 



5 

 

20. Usnesení č. 54/2019/III  

ZOV bere na vědomí předanou informaci a nemá připomínek k uzavřené darovací 

smlouvě.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 54/2019/III bylo schváleno. 

21. Usnesení č. 55/2019/III  

ZOV předloženou výroční zprávu obce Všemyslice za rok 2018 podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, bere 

na vědomí.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 55/2019/III bylo schváleno. 

22. Usnesení č. 56/2019/III  

ZOV souhlasí, aby projektová dokumentace rekonstrukce chodníku v Neznašově řešila 

mj. i možnost vytvoření několika odstavných stání, nový asfaltový povrch, výměnu 

lamp veřejného osvětlení, případně realizaci omezovacích prvků na vozovce 

k dodržování předepsané rychlosti.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 56/2019/III bylo schváleno. 

23. Usnesení č. 57/2019/III  

ZOV bere na vědomí předložené zprávy předsedů finančního a kontrolního výboru 

ZOV za rok 2018 a schvaluje plány činnosti a kontrol na rok 2019.   

Pro:  9   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 57/2019/III bylo schváleno. 

24. Usnesení č. 58/2019/III  

ZOV na žádost paní P., majitel nemovitosti  v obci a k. ú. Bohunice nad Vltavou, 

souhlasí, aby ve veškerých stavebních jednáních zastupovala obec Všemyslice 

místostarostka obce Bc. Kateřina Levínská, případně s dalším zastupitelem obce. 

Pro: 7   Proti:  2  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 58/2019/III bylo schváleno. 

 

 

 

Starosta:   Ing. Karel Tůma   ………………………………………… 

 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská ………………………………………… 


